de fratribus tuis sicut me [h . de medio tui , de qui occisus est , odium prius habuisse mon

fratribus tuis similem mei), suscitabit tibi Do- stratur. Idcirco præcipio tibi ut tres civitates

minus Deus tuus : ipsum audies , ut petisti a æqualis inter se spatii dividas. Cum autem [h .

Domino Deo tuo in Horeb , quando concio con- Si autem ] dilataverit Dominus Deus tuus ter

gregata est , atque dixisti : Ultra non audiam minos tuos, sicut juravit patribus tuis, et dederit

vocein Domini Dei mei , et ignem hunc maxi- tibi cunctam terram , quam eis pollicitus est (si

mum amplius non videbo, ne moriar. Et ait tamen custodieris mandata ejus, et feceris quæ

Dominus mihi : Bene omnia sunt locuti. B. hodie præcipio tibi , ut diligas Dominum Deum

LXXIX. Prophetam suscitabo eis de medio fra- tuum , et ambules in viis ejus omni tempore) ,

trum suorum similem tui , et ponam verba mea addes tibi tres alias civitates , et supradictarum

in ore ejus, loqueturque ad eos omnia quæ præ- trium urbium numerum duplicabis , ut non

cepero illi . Qui autem verba ejus, quæ loquetur effundatur sanguis innoxius in medio terra ,

in nomine meo , audire noluerit, ego ultor exsis- quam Dominus Deus tuus dabit tibi possiden

tam . C. LXXXIII. Propheta autem , qui arrogan- dam , ne sis sanguinis reus . Si quis autem odio

tia depravatus voluerit loqui in nomine meo , habens proximum suum , insidiatus fuerit vita

quæ ego non præcepi illi, ut diceret , aut ex ejus, surgensque percusserit illum , et mortuus

nomine alienorum deorum , interficietur ( h . Pro- fuerit, fugeritque ad unam de supradictis ur

pheta autem qui superbia locutus fuerit, in no- bibus, mittent seniores civitatis illius , et arripient

mine meo, quæ ego non præcepi illi ut diceret eum de loco effugii, tradentque in manu proximi ,

aut ex nomine alienorum locutus fuerit , mo- cujus sanguis effusus est , et morietur. Nec mi

rietur . B. LXXX . Quod si tacita cogitatione res- sereberis ejus, et auferes innoxium sanguinem

ponderis : Quo modo possum intelligere verbum , de Israel, ut bene sit tibi . B. LXXXII, C. LXXXII .

quod non est locutus Dominus , hoc habebis Non assumes et transferes terminos proximi tui ,

signum : Quod in nomine Domini propheta ille quos fixerunt priores in possessione tua, quam

prædixerit , et non evenerit : hoc Dominus non Dominus Deus tuus dabit tibi in terra , quam

est locutus , sed per tumorem animi sui propheta acceperis possidendam . B. LXXXVI, C. LXXXVI.
confinxit : et idcirco non timebis eum [h . von Non stabit testis unus contra aliquem , quidquid